

FATTURA ELETTRONICA - VERSIONE FPA12**SOGGETTO EMITTENTE: TERZO****Trasmissione nr. 2695532291 verso PA**

Da: IT06628860964 a: 2WQ753

Formato: FPA12

Mittente: O.V.I. S.r.l.

Partita IVA: IT00703120881

Codice fiscale: 00703120881

Regime fiscale: Ordinario (RF01)

Sede: Zona Industriale 3A, Å° Fase - V.le 17, nr. 24 - 97100 -

Ragusa (RG) IT

Iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: RG

Numero di iscrizione: 62901

Stato di liquidazione: non in liquidazione

Cessionario/committente: COMUNE DI RAGUSA

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00180270886

Codice Fiscale: 00180270886

Sede: CORSO ITALIA 72 - 97100 - RAGUSA (RG) IT**Terzo intermediario soggetto emittente:**

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT06628860964

Codice Fiscale: 06628860964

Prot. n° 45291/2021

FATTURA NR. V00388 DEL 09/04/2021

Importo totale documento:

12.899,50 (EUR)

Importo da pagare entro il 31/05/2021:

10.573,36 (EUR)

Causale: Veicolo di Targa : COM RG, Km Percorsi : 1

Riassunto dettagli fattura

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
1		Commessa nr. C00342 del 15/03/2021 - Mercedes - Targa EL852XV			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
2	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMAZ. IMP. ELETTR. E FANALERIA	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
3	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. E SALDATURA TUBAZIONE E SCARICO	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
4	CODICE INTERNO I14145090	LAMPADA AD INCANDESC	1.00000000	PZ	9,000000	Sconto 40,00 %	5,40	22,00%	
5	CODICE INTERNO I14151095	LAMPADA AD INCANDESC	1.00000000	PZ	5,360000	Sconto 40,00 %	3,22	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
6		Commessa nr. C00343 del 15/03/2021 - Iveco 50C14 - Targa FE138ZK			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
7	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	DIAGNOSI AREA MOTORE E SOST. SONDA LAMBDA E CANDELE	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
8	CODICE INTERNO I504083015	SENSORE	1.00000000	PZ	94,450000	Sconto40,00 %	56,67	22,00%	
9	CODICE INTERNO I5802043177	CANDELA DI ACCENSIONE	4.00000000	NR	18,630000	Sconto40,00 %	44,71	22,00%	
10		Commessa nr. C00344 del 15/03/2021 - Iveco 65C15 - Targa DX637VC			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
11	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMAZ. IMP. ELETTR. E FANALERIA - SOST. PANNELLI RIFLETT. E SISTEMAZ. SUPPORTI	2.50000000	HR	25,000000		62,50	22,00%	
12	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	CONTR. E PRES. PER REVISIONE	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
13	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. DISCHI E PASTIGLIE FRENI POST. - SOST. PINZE FRENI E CUSCINETTI MOZZI	6.00000000	HR	25,000000		150,00	22,00%	
14	CODICE INTERNO I2994174	KIT-PANNELLI FLUORES	1.00000000	PZ	37,840000	Sconto40,00 %	22,70	22,00%	
15	CODICE INTERNO 2.125	LAMPADA A PALLA 12V 5W	2.00000000	NR	0,750000	Sconto40,00 %	0,90	22,00%	
16	CODICE INTERNO 2.125ZV	LAMPADA Z/V 12V 5W	1.00000000	NR	0,900000	Sconto40,00 %	0,54	22,00%	
17	CODICE INTERNO 2.1216ZV	LAMPADA 12V 16W Z/V	1.00000000	NR	2,800000	Sconto40,00 %	1,68	22,00%	
18	CODICE INTERNO I42554990	PINZA FRENO NG	1.00000000	PZ	607,760000	Sconto40,00 %	364,66	22,00%	
19	CODICE INTERNO I42554991	PINZA FRENO	1.00000000	PZ	607,760000	Sconto40,00 %	364,66	22,00%	
20	CODICE INTERNO I500055652	KIT PASTIGLIE E INDI	1.00000000	NR	319,400000	Sconto40,00 %	191,64	22,00%	
21	CODICE INTERNO	DISCO FRENO	2.00000000	NR	256,260000	Sconto40,00 %	307,51	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
22	CODICE INTERNO I7185250	ANELLO TENUTA ALBERI	2.00000000	PZ	50,780000	Sconto40,00 %	60,94	22,00%	
23	CODICE INTERNO I1905220	CUSCINETTO RUOTE (PE)	4.00000000	PZ	155,880000	Sconto40,00 %	374,11	22,00%	
24	CODICE INTERNO I42535858	SERIE GANASCE FRENO	1.00000000	PZ	157,040000	Sconto40,00 %	94,22	22,00%	
25	CODICE INTERNO I3801915	INDICATORE	1.00000000	PZ	85,840000	Sconto40,00 %	51,50	22,00%	
26	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	215/75R17, 5 PNEUMATICO FIRESTONE - MONTAGGIO E FORNITURA	2.00000000	NR	357,000000	Sconto50,00 %	357,00	22,00%	
27	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	REGISTRAZIONE CONVERGENZA	1.00000000	NR	35,000000		35,00	22,00%	
28	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SERVIZIO DI REVISIONE ANNUALE MCTC	1.00000000	NR	155,000000		155,00	22,00%	
29		Commessa nr. C00345 del 15/03/2021 - Iveco 50C17 - Targa FE095ZK			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
30	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. CAMBIO PER SOST. MANICOTTI EGR	12.00000000	HR	25,000000		300,00	22,00%	
31	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SPAZZOLE TERGI E RABBOCCO OLIO MOTORE	0.40000000	HR	25,000000		10,00	22,00%	
32	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SERBATOIO GASOLIO+ GHIERA ED ANELLO COMANDO IND. LIVELLO	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
33	CODICE INTERNO I5801551693	TUBO ACQUA RAFFREDDATA	1.00000000	NR	44,710000	Sconto40,00 %	26,83	22,00%	
34	CODICE INTERNO I504331494	MANICOTTO DI GOMMA	1.00000000	NR	17,270000	Sconto40,00 %	10,36	22,00%	
35	CODICE INTERNO 1.PARFE.1	LIQUIDO RADIATORE PARAFUORI READY	7.00000000	LT	12,300000	Sconto40,00 %	51,66	22,00%	
36	CODICE INTERNO I504148878	GHIERA	1.00000000	PZ	7,680000	Sconto40,00 %	4,61	22,00%	
	CODICE	GUARNIZIONE							

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
38	CODICE INTERNO I504135946	SERBATOIO COMBUSTIBILI	1.00000000	PZ	443,920000	Sconto40,00 %	266,35	22,00%	
39	CODICE INTERNO I5801607103	SPAZZOLATERGICRISTALLI	2.00000000	NR	35,720000	Sconto40,00 %	42,86	22,00%	
40	CODICE INTERNO 1.URD.1	OLIO MOTORE URANIA DAILY LS 5W30 LT.1	2.00000000	LT	16,820000	Sconto40,00 %	20,18	22,00%	
41	CODICE INTERNO I504387103	COPERCHIO	1.00000000	NR	48,400000	Sconto40,00 %	29,04	22,00%	
42		Commessa nr. C00346 del 15/03/2021 - Iveco 50C17 - Targa FE096ZK			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
43	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. FARETTO ANT. DX PER SOST. CONNETTORE	1.50000000	HR	25,000000		37,50	22,00%	
44	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	CONNETTORE FARETTO	1.00000000	NR	21,350000	Sconto40,00 %	12,81	22,00%	
45		Commessa nr. C00347 del 15/03/2021 - Iveco 50C11 - Targa DD221SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
46	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. CAMBIO PER REVISIONE FRIZIONE	7.00000000	HR	25,000000		175,00	22,00%	
47	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RABBOCCO OLIO MOTORE	0.20000000	HR	25,000000		5,00	22,00%	
48	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOCCORSO SU STRADA CON CARROATTREZZI	1.00000000	NR	100,000000		100,00	22,00%	
49	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SERBATOIO LAVACRISTALLI	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
50	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. CROCIERA E FLANGIA TRASMISSIONE	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
51	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMAZ. IMP. ELETTRICO ALIMENTAZIONE	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
52	CODICE INTERNO ARTICOLO	SOST. KIT IDRAULICO POMPE	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
53	CODICE INTERNO 15802759067	KIT-CILINDRO IDRAULICI	1.00000000	NR	150,770000	Sconto40,00 %	90,46	22,00%	
54	CODICE INTERNO I42575796	FRIZIONE COMPLETA	1.00000000	NR	448,300000	Sconto40,00 %	268,98	22,00%	
55	CODICE INTERNO 1.URD.1	OLIO MOTORE URANIA DAILY LS 5W30 LT.1	6.00000000	LT	16,820000		100,92	22,00%	
56	CODICE INTERNO I500309828	FASCIO CAVI	1.00000000	PZ	170,060000	Sconto40,00 %	102,04	22,00%	
57	CODICE INTERNO I46531222	TRASMETTITORE	1.00000000	PZ	138,970000	Sconto40,00 %	83,38	22,00%	
58	CODICE INTERNO I3801895	SERBATOIO LAVACRISTALLA	1.00000000	PZ	76,750000	Sconto40,00 %	46,05	22,00%	
59	CODICE INTERNO I42535250	FLANGIA ALBERO TRASMISSIONE	1.00000000	PZ	124,480000	Sconto40,00 %	74,69	22,00%	
60	CODICE INTERNO I42541373	CROCIERA ALBERO DITRINTE	1.00000000	PZ	162,530000	Sconto40,00 %	97,52	22,00%	
61	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RIPARAZIONE PNEUMATICO SCOPPIO	2.00000000	NR	15,000000		30,00	22,00%	
62		Commissa nr. C00348 del 15/03/2021 - Iveco 50C11 - Targa DD222SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
63	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RABBOCCO OLIO MOTORE	0.20000000	HR	25,000000		5,00	22,00%	
64	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. MOZZO POST. SX PER SOST. SENSORE ABS E CUSCINETTO	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
65	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMA Z. FILETTO MOZZO	2.00000000	HR	25,000000		50,00	22,00%	
66	CODICE INTERNO 1.URD.1	OLIO MOTORE URANIA DAILY LS 5W30 LT.1	1.00000000	LT	16,820000	Sconto40,00 %	10,09	22,00%	
67	CODICE INTERNO 1.GIA.1	OLIO IDRAULICO GI/A LT.1	1.00000000	LT	14,020000	Sconto40,00 %	8,41	22,00%	
68	CODICE INTERNO I46393024	CUSCINETTO RUOTE (PE)	1.00000000	NR	205,300000	Sconto40,00 %	123,18	22,00%	
69	CODICE INTERNO I504007426	SENSORE	1.00000000	PZ	152,970000	Sconto40,00 %	91,78	22,00%	
70	CODICE INTERNO I7190030	GHIERA	1.00000000	PZ	20,970000	Sconto40,00 %	12,58	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
71	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RIPARAZIONE PNEUMATICO SCOPPIO	1.00000000	NR	15,000000		15,00	22,00%	
72		Commessa nr. C00349 del 15/03/2021-Iveco 50C11 - Targa DD228SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
73	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. MOLLA SCALINO E BRACCIO PORTA TRANSLANTE	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
74	CODICE INTERNO I504057419	MOLLA	1.00000000	PZ	142,000000	Sconto40,00 %	85,20	22,00%	
75	CODICE INTERNO I504048056	BRACCIO COMANDO APER	1.00000000	PZ	626,220000	Sconto40,00 %	375,73	22,00%	
76	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMAZ. IMP. ELETTR. E FANALERIA	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
77	CODICE INTERNO I14145090	LAMPADA AD INCANDESC	2.00000000	PZ	9,000000	Sconto40,00 %	10,80	22,00%	
78		Commessa nr. C00350 del 15/03/2021-Iveco 50C11 - Targa DD226SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
79	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. TRASMISSIONE PER SOST. 2 CROCIERE	6.00000000	HR	25,000000		150,00	22,00%	
80	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SERBATOIO LIQUIDO RAFFREDD. E TUBO	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
81	CODICE INTERNO I92601339	CROCIERA ALBERO DI T	2.00000000	PZ	108,850000	Sconto40,00 %	130,62	22,00%	
82	CODICE INTERNO I42555745	FLANGIA ALBERO TRASM	1.00000000	PZ	259,820000	Sconto40,00 %	155,89	22,00%	
83	CODICE INTERNO 1.PAR.1	LIQUIDO RADIAT. PARAFLU' 11 LT.1	5.00000000	LT	12,300000	Sconto40,00 %	36,90	22,00%	
84	CODICE INTERNO I504136607	SERBATOIO COMPENS AZI	1.00000000	PZ	154,750000	Sconto40,00 %	92,85	22,00%	
85	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	TUBAZIONE	1.00000000	NR	27,550000	Sconto40,00 %	16,53	22,00%	
86	CODICE INTERNO I18088292	COLLARE DI FISSAGGIO	2.00000000	PZ	1,490000	Sconto40,00 %	1,79	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
87	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RIPARAZIONE PNEUMATICO SCOPPIO	1.00000000	NR	15,000000		15,00	22,00%	
88		Commessa nr. C00351 del 15/03/2021-Iveco 50C11 - Targa DD223SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
89	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	DIAGNOSI AREA MOTORE - S.R. VALVOLA A FARFALLA - SOST. RIDUTTORE PRESSIONE	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
90	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMA Z. IMP. ELETTRICO MOTORE	2.00000000	HR	25,000000		50,00	22,00%	
91	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SENSORE GIRI MOTORE, BOBINA E FASCIO CAVI E CANDELE	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
92	CODICE INTERNO I99455422	TRASMETTITORE ELETTR	1.00000000	PZ	195,170000	Sconto40,00 %	117,10	22,00%	
93	CODICE INTERNO I42579125	RIDUTTORE PRESSIONE	1.00000000	NR	1276,750000	Sconto40,00 %	766,05	22,00%	
94	CODICE INTERNO I504038484	TUBO FLESSIBILE	1.00000000	PZ	475,280000	Sconto40,00 %	285,17	22,00%	
95	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	GUAINA CORRUGATA	1.00000000	MT	9,000000	Sconto40,00 %	5,40	22,00%	
96	CODICE INTERNO I504057419	MOLLA	1.00000000	PZ	142,000000	Sconto40,00 %	85,20	22,00%	
97	CODICE INTERNO I500309828	FASCIO CAVI	1.00000000	PZ	170,060000	Sconto40,00 %	102,04	22,00%	
98	CODICE INTERNO I500309816	BOBINA ACCENSIONE MO	1.00000000	PZ	123,180000	Sconto40,00 %	73,91	22,00%	
99	CODICE INTERNO I500334642	CANDELA DI ACCENSION	4.00000000	PZ	10,410000	Sconto40,00 %	24,98	22,00%	
100		Commessa nr. C00352 del 15/03/2021-Iveco 50C11 - Targa DD224SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
101	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI	SOST. CANDELE, FASCIO CAVI E	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
102	CODICE INTERNO 1500309816	BOBINA ACCENSIONE MO	1.00000000	PZ	123,180000	Sconto40,00 %	73,91	22,00%	
103	CODICE INTERNO 1500309828	FASCIO CAVI	1.00000000	PZ	170,060000	Sconto40,00 %	102,04	22,00%	
104	CODICE INTERNO 1500334642	CANDELA DI ACCENSIONE	4.00000000	PZ	10,410000	Sconto40,00 %	24,98	22,00%	
105		Commessa nr. C00353 del 15/03/2021-Iveco 50C11 - Targa DD227SG			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
106	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	S.R. BALESTRE PER SOST. BOCCOLE	8.00000000	HR	25,000000		200,00	22,00%	
107	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. BOCCOLE BARRA STABILIZZATRICE	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
108	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SALDATURA A SUPPORTO	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
109	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. CUSCINETTO MOZZO POST. SX	4.00000000	HR	25,000000		100,00	22,00%	
110	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SENSORE LIVELLO SOSPENSIONI	2.00000000	HR	25,000000		50,00	22,00%	
111	CODICE INTERNO 193801556	TASSELLO GOMMA	2.00000000	PZ	14,340000	Sconto40,00 %	17,21	22,00%	
112	CODICE INTERNO 193801624	BOCCOLA DI GOMMA	2.00000000	PZ	13,540000	Sconto40,00 %	16,25	22,00%	
113	CODICE INTERNO 193801623	SILENTBLOC	2.00000000	PZ	14,600000	Sconto40,00 %	17,52	22,00%	
114	CODICE INTERNO 1504112266	SILENTBLOC	2.00000000	PZ	41,560000	Sconto40,00 %	49,87	22,00%	
115	CODICE INTERNO 1504035766	SENSORE	1.00000000	PZ	596,230000	Sconto40,00 %	357,74	22,00%	
116	CODICE INTERNO 146393024	CUSCINETTO RUOTE (PE)	1.00000000	NR	205,300000	Sconto40,00 %	123,18	22,00%	
117	CODICE INTERNO 146393183	DISCO FRENI	2.00000000	NR	110,500000	Sconto40,00 %	132,60	22,00%	
118	CODICE INTERNO 1.W140.1	OLIO DIFFERENZIALE 140/M 85W140 LT.1	1.00000000	LT	10,080000	Sconto40,00 %	6,05	22,00%	
119	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SILENTBLOC	2.00000000	NR	50,000000	Sconto40,00 %	60,00	22,00%	
	CODICE INTERNO	CORONA				Sconto40,00 %			

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
121	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	RIPARAZIONE PNEUMATICO SCOPPIO	1.00000000	NR	15,000000		15,00	22,00%	
122	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	REGISTRAZIONE CONVERGENZA	1.00000000	NR	35,000000		35,00	22,00%	
123		Commessa nr. C00372 del 18/03/2021 - Fiat Panda - Targa BE490SB			0,000000		0,00	22,00%	Tipo: AswTRiga Testo: Descrittivo #DE#
124	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. OLIO, FILTRI E CONTR. LIVELLI	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
125	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. SEDILE GUIDA	2.00000000	HR	25,000000		50,00	22,00%	
126	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SISTEMAZ. TUBAZIONE E DEPRESSIONE CORPO FARFALLATO	1.00000000	HR	25,000000		25,00	22,00%	
127	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SMONTAGGIO CINTURE POST. E SOST. CUFFIA LEVA CAMBIO	0.50000000	HR	25,000000		12,50	22,00%	
128	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	REVISIONE FRENI POST.	3.00000000	HR	25,000000		75,00	22,00%	
129	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	SOST. TUBAZIONE IDRAULICA FRENI	2.00000000	HR	25,000000		50,00	22,00%	
130	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	71753738 FILTRO OLIO	1.00000000	NR	12,800000	Sconto40,00 %	7,68	22,00%	
131	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	7759323 FILTRO ARIA	1.00000000	NR	10,000000	Sconto40,00 %	6,00	22,00%	
132	CODICE INTERNO 1.S800.1	OLIO MOTORE SYNTIUM 800 10W40	3.00000000	LT	14,550000	Sconto40,00 %	26,19	22,00%	
133	CODICE INTERNO 1.DOT.1	LIQUIDO FRENI TRUCK DOT SPECIAL DOT4	1.00000000	LT	23,040000	Sconto40,00 %	13,82	22,00%	

Dettaglio doc.	Cod. articolo	Descrizione	Quantità	Unità misura	Valore unitario (EUR)	Sconto/maggiorazione	Valore totale (EUR)	Aliquota IVA	Altri dati gestionali
134	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	71738328 CILINDRETTO FRENI	2.00000000	NR	12,000000	Sconto40,00 %	14,40	22,00%	
135	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	71738377 SERIE GANASCE FRENI	1.00000000	NR	49,500000	Sconto40,00 %	29,70	22,00%	
136	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	46448591 TUBO FRENI	2.00000000	NR	18,530000	Sconto40,00 %	22,24	22,00%	
137	CODICE INTERNO ARTICOLO FUORI ANAGRAFE	5893960 TAPPO SERBATOIO CON CHIAVE	1.00000000	NR	24,280000	Sconto40,00 %	14,57	22,00%	

Dati generali

Tipologia	Documento	CIG
Convenzione	0	84708541DC

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

IVA	Spese acc. (EUR)	Arr. (EUR)	Impon./Importo (EUR)	Imposta (EUR)	Esigibilità	Rif. normativo
22.00%	0,00	0,00	10.573,36	2.326,14	Scissione dei pagamenti	Iva al 22%

Pagamento

Pagamento completo

Modalità	Importo (EUR)	entro il	Istituto	IBAN	Cod. pag.
Bonifico	10.573,36	31/05/2021	BANCA AGRICOLA POP. DI RAGUSA	IT34Z0503617004CC0031063078	BB30F

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_26215254	Data richiesta	18/05/2021	Scadenza validità	15/09/2021
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	O.V.I. S.R.L.
Codice fiscale	00703120881
Sede legale	VIA 17 N 24 RAGUSA RG 97100

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.